Thoma Epifcopo Elienf,

Joha?ine Mafan Milite prsfati Sereniffimi Regis in LinguaGal-
licana Secretario & ad didum Chriftianiffimum Francorum Re-
gem Ambaffiatore,

Fhilippo Hohbie Milite prsefati Sereniffimi Regis a Cubiculis &
Munitionum bellicarum Generale,

ViHio Pickerh.g Milite pnefati Regis etiam a Cubiculis,
Thoma Smyth IVIilite Prxpofito

,

Et.
Johan?te Vlihcr Legum Doctore prxfato Sereniffimo Regi An-

glire in Cancell-ria fua a Libellis Supplicatoriis

,

Etiam Coniiliariis Oratoribus Nunciis & Commiffiriis ejufdem
Sereniffimi A?!gliie Regis ad infrafcripta fufficienter iSc legitime de-
putat's & autSorifatis,

Convenirrus concordavimus & conclufimus, atque authoritate

Commiffionum noftrarum (quarum Tcnores inferius inferun-

tur) convenimus concordamus & concludimus articulatim prouc
fequitur,

IMPR.1MIS , Conventum concordatum 6c conclufum eft inter

Oratores prxdiitos, nominibus & authoritatibus quibus fupra , &
prxfati Oratores Commiffarii 6c Procuratores ^\A\ Sereniffimi

R^gis Angha , nomine authoritate confenfu & affenfu prtedidto,

promiferunt, &c perPr-.Tefentes promiitunt, quod praefatus Serenis-

limus Rex, per Oratorem vel Oratores, Commitlarium velCom-
miHfarios, Procuratorem vel Procuratores, fuum vel llios, ad hoc
fufficienter authorifatum vel conftitutum , authorifatos vel confti-

rutos, infra unum Menfem, poftquam di£ta Illuftriffima Domina
Elizahetha i^^tatem duodecim Annorum compleverit

, proxime
fequentem , ad pr.efatam Principem Do?ni?ia?n Elizabetham , in

Regnum Francix miiTum vel miffos, coram duobus Notariis &
Teftibus ad hoc fpeciaiicer vocatis & rogatis , cum eadem Domina
Elizahetha Matrimonium per verba de praefenti ad hoc apta rea-

liter contrahet & cum eftedu.

Item, Conventum concordatum & conclufum eft inter Ora-

tores prxdiiftos , nominibus & aufloritatibus quibus fupri , & Ann.

'

praefati Oratores didfi Francoru??? Regis proniiferunt & per Prse- 1551
fcntes promittunt, quod praefatus Chriftianiffimas Francorum Rex fEJv.
faciet & curabit quod prjefata Sereniffima Princeps Domma Eli-

zahetha fimili modo tunc & ibidem , coram Notariis &c Tefti-

bus prcediffis , cum prscfato Serenillimo Rege Anglia; ejufve O-
ratore vel Oratoribus , Commillario vel Comtniffarlis , leu Pro-
curatore vel Procuratoribus , ad hoc fufficicnter ut pra;fertur au-
thorifato vel authorilatis , & conftituto vel conftituiis , ad eam
firailiter , uc fupradiclum eft , millo vel miffis , Matrimonium
per verba de praeieBti ad hoc apta realiter contrahet 6c cum ef-

fedu.
* Item, Conventum concordatum & conclufum eft inter O- ^^

ratores prnedidlos , nominibus & authoritatibus quibus fupra , & ^77'

prxfati Oratores Regis Angli.e per Praefentes promittunt quod , fi

prxfato Francorum Regi placuerit aliquo tempore ,
poftquam prx-

fata Doviina Eht^ahetha duodecimum jEtaiis fua: Annum imple-

verit , & poit tranlacftum unum Menfem fupradidto duodecimo
Anno expleto immcdiate fequentem , ad eundem Rege?n Angliie

mittere Oratorcm feu Oratores , Commiffarium feu Commilla-
rios , Procuratorem vel Procuratores

,
per prasfaram Dominam

Elizahetham ad Marrimonium ut prxfertur inter eofdem Regem
Anglia & Dominam Elizabetham contrahcndum fufficienter au-
thorifatum vel authorifiitos , tunc prjefatus Rex Anglia coram
Notariis & Teftibus ad hoc vocatis & rogacis , cum eodem
Commiffario vel Commiflariis , Oratore vel C)ratoribus , Procu-
rarore vel Procuracortbus , ad eum fic , ut prxfcrtur , miflo vel

miffis , ac fufficienter ad hoc , ut praefertur , auchorifato vel au-

thorifatis , Matrimonium per verba de prxfcnti ad hoc apta rca-

lirer contrahet & cum effedu.

Item, Conventum etiam concordatum & conclufum eft inter

Oratores prsediftos, nominibus & authoritatibus quibus fupra, &
pr.ediifti Oratores Francorum Regis promiferunt, & per Prxfentes

promittunt
,
quod idem Rex H.srcdefve & Succeffores fui , fuis

Sumptibus hc Expenfis, cranfmittet & traducet tranfmitti feu tra-

duci faciet, tranfmittent Sctiaducent tranfinitti feu traduci facient

prajfatam Domi?ia?n Elizabetha?n Filiam fuam chariffimam, caliter,

tamque honorifice uc decet talem tantamque Principem crans-

mitti feu craduci , infra duos aut tres ad fummum Menles praedi-

dtum Contradtum Matrimonialem , poft prxfac.r: Principis Do-
minoe Elizabethis duodecimum yEtatis fuae Annum expletum

,

pcr verba de prxfenti , ut prcefertur , concradum
,
proxime &

immediate fequcntes , ulljue ad 5c in Oppidtm de Grea-wich

vel aliquod Oppidum in Anglia magis commodiim intra decem
milliaria a praedidto Oppido

, prout didto Regi Anglia pro eO
tempore videbitur opportunum; idemque Rex Anglice infra quin-
que vel fex Dies, aut quamcitiils fieri poterit, poit diftam Tra-
dudtionem in praedidtum Oppidum fadtam, proxime 6c immedia-
te fequentes, cum prxfata Domina Elizahetha palam publice &
folemniter in facie Ecclcfix Matrimonium contrahct &c folemni-
7.abit; volunt tamen concedunt & concludunt Oratores Partium
praedidtarum quod praefata Domina Elizahctha poft prxdidam
Tradudtionem continuo erit & remanebic in Cuftodia Commifla-
riorum praefati Francorum Regis donec & quoulque fupr.tdidtum
Matrimonium , inter didtum Regevt Angli^e ic ipfam Dominam
Elizabetbam , fuerit in facie Eccleliae debice celebratum & folemp-
nifatum.